
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. £а<ЯЛ № _______SXZ______

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города 
Вятские Поляны от 15.05.2023 № 840 «Об организации проведения 

аукцион на право размещения нестационарного торгового объекта»

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 

15.05.2023 № 840 «Об организации проведения аукциона на право 

размещения нестационарного торгового объекта» (далее- постановление) 

изменение, изложив Приложение № 1 к постановлению согласно

приложению.

Г лава города Вятские Поляны
В.А. Машкин

/



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации города Вятские 
Поляны

. о9.

ЛОТ № 1
1. В ид  Н ТО С троен и е н екап и тальн о го  ти п а
2 ,Разм ер  Н Т О  (кв .м .) Н е более 29,0
3.Р азм ер зем ел ьн о го  у ч астк а  
(кв.м .)

29,0

4. С пец и али зац и я  Н Т О М ясо, м ясны е п о л у ф аб р и каты
5.М естоп олож ен и е (ад р есн ы й  
ориентир) Н Т О

К и р о вская  область , г. В ятски е  П о лян ы , ул. Г а га р и н а  
м еж ду  ж илы м и до м ам и  12 и 14

б .С рок р азм ещ ен и я  Н Т О  (срок, 
н а  которы й  закл ю ч ается  
Д оговор)

до  31 .12 .2030

7. Т ребован и я  к  р азм ещ ен и ю  
Н ТО

Г л ава  15 П р ави л  б л аго у стр о й ств а  тер р и то р и и  
м ун и ц и п альн ого  о б р азо ван и я  го р о д ско го  округа город 
В ятски е  П олян ы  К и р о вско й -о б л асти , утверж ден н ы х  
реш ен и ем  В ятско п о л ян ско й  го р о д ск о й  Д у м ы  от 
06.08 .2013 № 4 9

8. Т ехн и чески е  у сл о в и я  н а 
п одклю чени е к  и н ж ен ер н ы м  
ком м уни каци ям  (п р и  н али чи и )

Н е и м ею тся

9. Н ачальн ая  ц е н а  п р ед м ета  
аукц и он а (н ачал ьн ая  ц е н а  лота) 
(руб./м ес.)

1927,97 (в том  ч и сл е  Н Д С  321,33  р уб ./м ес.)

10. Р екви зи ты  сч ета  д л я  вн есен и я  
п латы  за  право  р азм ещ ен и я  Н Т О

Ф и н ан совое у п р авл ен и е  ад м и н и стр ац и и  города 
В ятски е  П олян ы  (У Д М С  го р о д а  В ятски е  П оляны , л /с  
05403020710), л /сч  0 5 4 0 3 0 2 0 7 1 0 , И Н Н  4340001104 , 
р /сч  4 0 1 0 2 8 10345370000033  в О тд ел ен и и  К иров банка 
Р о сси и //У Ф К  по К и р о в ско й  о б л асти  г. К иров, Б И К  
013304182 , К П П  430701001

11. С рок, в теч ен и е  к о то р о го  
до л ж н а бы ть вн есен а  п л ата  за  
право разм ещ ен и я  Н Т О

в течен и е 5 р аб о ч и х  д н ей  со д н я  п о д п и сан и я  Д оговора 
н а  право  р азм ещ ен и я  н естац и о н ар н о го  торгового  

о б ъ ек та


